
 

     UNIVERSITATEA „1 DECEMBRIE 1918” DIN ALBA IULIA 
CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE  

Nr. 29/12879/17.07.2020 

 

 

 

 

HOTĂRÂRI ALE CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE  

din data de 17.07.2020 

 

Consiliul de Administrație al  Universității „1 Decembrie 1918” din Alba Iulia, întrunit în data de 

17.07.2020, 

În baza Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare și a Cartei 

Universității „1 Decembrie 1918” din Alba Iulia, 

 
 

HOTĂRĂȘTE: 

 

HOTĂRÂREA NR. 1. Se avizează și se propune spre aprobare Senatului  Metodologia privind 

depunerea on-line a lucrărilor metodico-științifice pentru obținerea gradului didactic I, Seria 2019-2021, 

sesiunea august 2020. 

 

HOTĂRÂREA NR. 2. Se aprobă referatul dlui lect. univ. dr. Cosmin Popa-Gorjanu privind 

organizarea concursului pentru ocuparea postului vacant de referent de specialitate, gr. I (S), în cadrul 

Centrului de Cercetare Științifică în condițiile prevăzute în referatul nr. 12872/17.07.2020. Pentru evaluarea 

candidaților se numesc următoarele comisii: 

Comisia de concurs: 

Președinte:  lect. univ. dr. Cosmin Popa Gorjanu 

Membri:   prof. univ. dr. Adrian Tulbure 

    conf. univ. dr. Atila Tamas-Szora 

Membru supleant:  prof. univ. dr. Mihai Himcinschi 

Secretar:   Luminița Muntean 

Comisia de soluționare contestații: 

Președinte:  conf. univ. dr. Andreea Muntean 

Membri:   conf. univ. dr. Petru Ștefan Ionescu 

    conf. univ. dr. Manuella Kadar 

Membru supleant: conf. univ. dr. Ovidiu Panaite 

Secretar:   Luminița Muntean 

 

 

 

PREȘEDINTELE CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE 

RECTOR 

prof. univ. dr. Valer Daniel Breaz 

 

 

 

 

 

Oficiu Juridic        Secretar șef UAB 

Rotar Claudia           Hava Cristina 

 


